

Årsredovisning

för

Hova Elektriska Installations Aktiebolag

556121-9295

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Åkesson, Styrelseledamot
2022-10-31

Styrelsen för Hova Elektriska Installations Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1968.

Företagets verksamhet omfattar installations- och handelsrörelse inom elbranschen och bedrivs i Gullspångs kommun.

Företaget har sitt säte i Gullspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Coronavirus, Covid-19 pandemin fortsatt påverka hela världen. Bolaget har påverkats av att de tappat mantimmar till följd av hög sjukfrånvaro samt vård av sjukt barn i och med hälsorestriktionerna, men någon större ekonomisk negativ påverkan har kunnat motverkas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 699	10 101	9 641	8 906
Resultat efter finansiella poster	1 213	515	452	220
Soliditet (%)	41,0	27,1	22,7	33,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 310	26 400	20 000	365 253	344 260	876 223
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning				344 260	-344 260	0
Förändring uppskrivningsfond		-800		800		0
Årets resultat					657 709	657 709
Belopp vid årets utgång	120 310	25 600	20 000	585 313	657 709	1 408 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 314
årets vinst	657 709
	1 243 023
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 243 023
	1 243 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 699 310	10 100 616
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-122 037	122 037
Övriga rörelseintäkter		239 790	69 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 817 063	10 292 611
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 938 541	-4 061 749
Övriga externa kostnader		-1 172 976	-883 746
Personalkostnader	2	-5 440 273	-4 770 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 347	-25 234
Summa rörelsekostnader		-11 583 137	-9 741 642
Rörelseresultat		1 233 926	550 969
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 713	-36 254
Summa finansiella poster		-20 637	-36 203
Resultat efter finansiella poster		1 213 289	514 766
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-296 000	-66 000
Förändringar av överavskrivningar		-76 137	-5 069
Summa bokslutsdispositioner		-372 137	-71 069
Resultat före skatt		841 152	443 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 443	-99 437
Årets resultat		657 709	344 260

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	289 160	275 176
Inventarier, verktyg och installationer	4	260 040	34 964
Summa materiella anläggningstillgångar		549 200	310 140
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	192 239	168 899
Summa finansiella anläggningstillgångar		217 239	193 899
Summa anläggningstillgångar		766 439	504 039
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 039 681	1 700 588
Pågående arbete för annans räkning	8	0	122 037
Summa varulager		2 039 681	1 822 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 742 370	1 032 180
Övriga fordringar		46 880	124 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 262	16 299
Summa kortfristiga fordringar		1 962 512	1 172 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		186 015	951 123
Summa kassa och bank		186 015	951 123
Summa omsättningstillgångar		4 188 208	3 946 336
SUMMA TILLGÅNGAR		4 954 647	4 450 375

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	120 310	120 310
Uppskrivningsfond	25 600	26 400
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	165 910	166 710

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	585 314	365 253
Årets resultat	657 709	344 260
Summa fritt eget kapital	1 243 023	709 513
Summa eget kapital	1 408 933	876 223

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	703 533	407 533
Akkumulerade överavskrivningar	81 206	5 069
Summa obeskattade reserver	784 739	412 602

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	470 000	740 000
Summa långfristiga skulder	470 000	740 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
Förskott från kunder	4 971	4 648
Pågående arbete för annans räkning	0	371 835
Skatteskulder	70 660	0
Leverantörsskulder	822 597	780 074
Övriga skulder	393 226	422 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	879 521	722 147
Summa kortfristiga skulder	2 290 975	2 421 550

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 954 647

4 450 375

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	539 630	539 630
Inköp	24 824	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	564 454	539 630
Ingående avskrivningar	-290 854	-280 917
Årets avskrivningar	-10 040	-9 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 894	-290 854
Ingående uppskrivningar	26 400	27 200
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-800	-800
Utgående ackumulerade uppskrivningar	25 600	26 400
Utgående redovisat värde	289 160	275 176

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 451 690	1 425 790
Inköp	245 583	25 900
Försäljningar/utrangeringar	-180 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 516 873	1 451 690
Ingående avskrivningar	-1 416 726	-1 402 229
Försäljningar/utrangeringar	180 400	0
Årets avskrivningar	-20 507	-14 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 256 833	-1 416 726
Utgående redovisat värde	260 040	34 964

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 899	168 899
Inköp	23 340	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 239	168 899
Utgående redovisat värde	192 239	168 899

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckning	800 000	800 000
	1 900 000	1 900 000

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	442 693	122 037
Fakturerade belopp	-442 693	-371 835
	0	-249 798

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets utgång har väpnade konflikter utbrutit i Ukraina samt ekonomiska påverkningar avseende ökad inflation, räntehöjningar och höjda priser på material och råvaror. Bolaget har märkt av dessa omvärldsfaktorer bland annat genom minskad försäljning till privatpersoner i butiken, svårare att få varor, längre leveranstider och ökade priser främst gällande frakter. Bolaget befarar att detta leder till lägre marginaler samt att omsättningen på lagret försämras. Det är svårt att avgöra omfattningen av de ekonomiska konsekvenserna på kort och på lång sikt. Bolaget har en finansiell ställning som kan stå emot en eventuell kommande nedgång i affärsaktivitet och bedömer att eventuell påverkan inte kommer försätta bolaget i någon större risk under nästkommande räkenskapsår.

Hova 2022-10-27

Stefan Åkesson
Stefan Åkesson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Petra Weiler
Petra Weiler
Auktoriserad revisor


